
 

 
 

 

Är du intresserad av att följa med 
till Crufts den 12:e mars 2011 

Vi försöker att anordna en resa över dagen till utställningen då terrier- samt 
houndraserna går. 

Avresa sker från Göteborg, Landvetter flygplats, på morgonen i god tid tills 
utställningen börjar och avresan från Birmingham förläggs till dagens slut så att 
vi kan vara med på sluttävlingarna. 

Då det från Göteborg inte är möjligt att bara åka över dagen och titta försöker vi nu att anordna denna resa för 
alla intresserade. Dock måste vi vara ett antal på 49 deltagare för att få detta till att gå ihop ekonomiskt. 

Priset är 3.800 kr/person 
I detta ingår flygresan inkl. skatter och avgifter, 3 rätters måltid  
ut och hem samt fri dryck under flygningen. 

  
 
 

Presentation 
Från Göteborg direkt till och från slutdestinationen. Det är City Airlines affärsidé. Vi vill skapa snabbare, 
smidigare och bättre förbindelser både inrikes och med övriga Europa. För att kunna skapa ett stabilt och tryggt 
flygbolag måste man ha ett långsiktigt tänkande, något vi har haft sedan City Airline startades 2001. 
 
På Göteborg Landvetter flygplats har vi vår bas och vårt huvudkontor. City Airline är ett helt svenskägt flygbolag 
och för närvarande arbetar cirka 110 personer hos oss. 
 
Snabba jetplan 
Vår flygplansflotta består av sju stycken moderna jetflygplan från tillverkaren Embraer med plats för 37 eller 49 
passagerare samt tre stycken jetflygplan från tillverkaren McDonnell Douglas med plats för 125 passagerare. 

OBS! City Airline kan inte svara på ev. frågor gällande detta arrangemang. 

Intresserad av att åka med? 
Skicka ett mail med namn på deltagare till: mm ii kk aa ee ll @@ bb rr ii ss kk .. nn uu  eller ring 00770022--8800  6699  5599  

Så fort vi märker hur intresset verkar återkommer vi med besked. 

Hälsningar 
Mikael Brisk 

Denna information kommer även finnas tillgänglig på: 
ht tp : / / skyg roup . temp .box . se/  

- Men är detta verkligen billigt? 
Priset bör sättas i relation med vad det hade kostat 
att flyga reguljärt med två hotellövernattningar, tre 
dagars semester samt mat under tre dagar. 


